
2023 M.
SAUSIO-BIRŽELIO MĖN.
FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



Sėkmingi treji bankinės veiklos metai

Šių metų antrąjį ketvirtį GENERAL FINANCING BANKAS minėjo 

trečiuosius bankinės veiklos metus, per kuriuos pavyko įgyti dar 

daugiau klientų pasitikėjimo ir pasiekti gerus veiklos rezultatus. 

Indėlių portfelis, palyginus su tuo pačiu laikotarpiu praėjusiais 

metais, padidėjo net 43 proc., klientams suteiktos paskolos – 

17 proc., o Banko išlaidos išliko praktiškai nepakitusios. Šie 

rezultatai leido pusmečio grynąjį pelną padidinti 53 proc.

Tokius rezultatus labiausiai lėmė Banko siūlomos geros indėlių 

bei paskolų sąlygos. Taip pat klientų susidomėjimo sulaukęs 

šiemet rinkai pasiūlytas naujas GFB produktas – taupomoji 

sąskaita, leidžianti kaupti palūkanas bei laisvai disponuoti 

sąskaitoje esančiomis lėšomis nenutraukiant sutarties. 

Sėkmingai užbaigę trečiuosius bankinės veiklos metus, 

pranešėme apie pokyčius vadovų grandyje. Kaip naujas 

GENERAL FINANCING BANKO generalinis direktorius patikinu, jog šis pasikeitimas nekeis Banko strateginės krypties – 

daugiausia dėmesio skirsime naujų skolinimosi ir taupymo produktų diegimui, ir toliau laikysimės aukštų klientų 

aptarnavimo standartų, užtikrinant greitą komunikaciją ir lengvą paslaugų pasiekiamumą. GFB nuo bankinės veiklos 

pradžios vadovavęs Noelis Crameris tęs darbą Banko valdybos pirmininko pareigose. 

GENERAL FINANCING BANKAS toliau išlaiko aukštus kapitalo ir likvidumo rodiklius, kurie leis Bankui toliau plėtoti 

veiklą, užtikrinti stabilumą kintančioje ekonominėje aplinkoje ir būti patikimu partneriu GFB klientams.

Justinas Muleika
GENERAL FINANCING BANKO
Generalinis direktorius

03

Justinas Muleika



8 692

298

8 990

(1 360)

7 630

Pelno mokesčio sąnaudos (267)(331)

Pelnas prieš pelno mokestį 1 2651 853

Grynasis ataskaitinių metų pelnas 9981 522

Paslaugų ir komisinių pajamos

Paslaugų ir komisinių sąnaudos

Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos

Personalo sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos 

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas 

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

76

(75)

1

112

(65)

47

(2 951)

(540)

(182)

(88)

(248)

(847)

(4 856)

(3 076)

(353)

(175)

(72)

(201)

(951)

(4 828)

 Finansinio turto tikėtini nuostoliai (996) (662)

2 849 1 927

Palūkanų pajamos apskaičiuotos taikant efektyvios palūkanų normos metodą

Kitos palūkanų ir panašios pajamos

Palūkanų pajamos iš viso

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

7 387

185

7 572

(790)

6 782

Pelno (nuostolio) 
ataskaita

2023-06-30 2022-06-30

04

Veiklos pelnas prieš vertės sumažėjimą



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

Klientų indėliai

Finansinės skolos

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Tiekėjams mokėtinos sumos

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

83 145

4 500

769

258

3 015

1 905

93 592

119 297

-

607

317

3 300

1 819

125 340

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Kita nuosavybė

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9 550

1 791

-

9 919

21 260

114 852

9 550

2 371

(10)

11 486

23 397

148 737

Investiciniai vertybiniai popieriai, vertinami tikrąja verte

Paskolos finansų institucijoms

Klientams suteiktos vartojimo paskolos

Ilgalaikis materialus turtas

Naudojimo teise valdomas turtas

Ilgalaikis nematerialus turtas

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas 

Išankstiniai apmokėjimai

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

-

3 924

98 442

151

705

232

274

411

608

114 852

 6 428

13 733

115 300

160

570

151

356

613

252

148 737

Balansas

Turtas

Įsiskolinimai

Nuosavybė

05

2023-06-30 2022-06-30

Pinigai ir pinigų ekvivalentai: 11 174 10 105

Lėšos bankuose

Lėšos centriniame banke

497

10 677

1 897

8 208



INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas 

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis 

Sverto rodiklis

Didelių pozicijų reikalavimas

19%

19%

19%

216%

132%

14%

1%

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai vartojimo paskoloms, tūkst. EUR

Atidėjiniai / paskolos, %

1 727

1,48%

1 202

1,21%

Atidėjiniai kitam finansiniam turtui, tūkst. EUR

Atidėjiniai / kitas finansinis turtas, %

5

0,02%

1

0,01%

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2023 m. sausio-birželio mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2023 m. sausio-birželio mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

2023-06-30

Pagrindiniai
rodikliai

06

2023-06-30 2022-06-30



GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia nuo 2005 

metų. Lietuvoje Bankas turi 13 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdamas prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo Bankas remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija“, „Padėk gatvės vaikams“, VšĮ „WOW University“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


